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AXIS D8308 FIBER AGGR SWITCH
Artikelnummer: 242392
EAN: 7331021088467

8-Port Glasfaser Switch, mit 8 SFP+- und 2
SFP28-Ports

Hauptmerkmale

8x SFP+- und 2x SFP28-Ports Optimiert für Überwachungslösungen

Für Glasfaserinstallationen über große Entfernungen Einzigartige grafische Benutzeroberfläche

Einfach zu installieren und konfigurieren

Spezifikationen

Allgemeines  
Bauart 19" Einschub
Gerätetyp Glasfaser Switch
Montageart 19" Rackeinbau
Power over Ethernet nein
Stromversorgung 100-250VAC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Ports 2x SFP28, 8x SFP+
Produktkennzeichnungen  
EAN/GTIN 7331021088467
Hersteller-Nummer 03063-002
Serie Axis D83
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AXIS D8308 FIBER AGGR SWITCH
Fortsetzung Spezifikationen

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

236730 AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCHPoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W),
2xSFP+ Ports

242391 AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC 48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

204489 AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP

216244 AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDCEthernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP, 24VDC

216245 AXIS T8607 MEDIA CONV SWITCH 24VDCMedienkonverter Switch, für Axis Q6055-C, 2x RJ45,
2x SFP, 2x I/O, 24VDC

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

236735 AXIS TD8901 SFP+ MODULE LC.LR.X SFP+ Modul, Glasfaser, Single- Mode, LC.LR.X,
1310nm, bis 10km

236734 AXIS TD8902 SFP+ MODULE LC.SR.X SFP+ Modul, Glasfaser, Multi- Mode, LC.SR.X,
850nm, bis 400m

242394 AXIS TD8910 CONSOLE CABLE Speziell für Axis D8308, zur Konfiguration

242395 AXIS TD8911 SFP28 MODULE LC.LR Singlemode-Glasfasermodul, für bis zu 10km
Übertragungsreichweite

242396 AXIS TD8912 SFP28 MODULE LC.SR Multimode-Glasfasermodul, für bis zu 100m
Übertragungsreichweite

239362 AXIS TU6011 MAINS CABLE Kaltgerätekabel EU, Hauptkabel für Axis Midspans
239363 AXIS TU6011 MAINS CABLE 10 PCS Netzkabel, 10er-Pack
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AXIS D8308 FIBER AGGR SWITCH

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
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